disponibilidade orçamentária informada pela SOF (6160010), nos termos da previsão contida na
Portaria TRE/SP n. 313/2013, artigo 1º, inciso I, alíneas "d" e "e", adjudico o objeto, homologo o
certame e aprovo a despesa em favor da empresa ATMA MOVEIS LTDA., cujo valor total do
processo perfaz o montante de R$ 14.026,00 (quatorze mil vinte e seis reais).

À SOF, para empenhamento e demais providências que se fizerem necessárias,
nos termos do relatório SeCRP (6265323).

Em trâmite colaborativo, à CCT para divulgação do resultado.

Alessandro Dintof

Secretário de Administração de Material